

## EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

## RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO  
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	FLACHA IZQUIERDA	5624.340000	5624.340000
1.000000	PIEZA	MOLDURA ASSY RP	3976.070000	3976.070000
1.000000	PIEZA	MOULDING ASSY RR	3976.070000	3976.070000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA MONTAJE CUERPO SUS.	987.170000	987.170000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA MONTURA SUSPENSION	1068.920000	1068.920000
1.000000	PIEZA	CUSHION FR SUSP.	804.500000	804.500000
1.000000	PIEZA	CUSHION FR SUSP.	804.500000	804.500000
1.000000	PIEZA	ARM SUB ASSY SUSP.	2192.180000	2192.180000
1.000000	PIEZA	FLECHA IZQUIERDA	5624.340000	5624.340000
1.000000	PIEZA	BALERO	1161.210000	1161.210000
1.000000	PIEZA	ANILLO	72.540000	72.540000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR POLVO	170.690000	170.690000
1.000000	PIEZA	HUB.SUB. ASSY FR. AXL.	1667.900000	1667.900000
1.000000	PIEZA	KNUCKLE STEERING R.	3565.500000	3565.500000
1.000000	PIEZA	JOIN ASSY LWR BALL	724.790000	724.790000
1.000000	PIEZA	HORQUILLA	2192.180000	2192.180000
1.000000	PIEZA	CONJ.JUNTA BOLLA INFIZQ.	724.790000	724.790000
1.000000	PIEZA	CLIP HOOD	18.320000	18.320000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR	4042.270000	4042.270000
1.000000	PIEZA	SHROUD FAN	1604.820000	1604.820000
1.000000	PIEZA	RADIADOR	4296.150000	4296.150000
1.000000	PIEZA	FAN	996.860000	996.860000
1.000000	PIEZA	FAN	737.350000	737.350000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER L	3489.370000	3489.370000
1.000000	PIEZA	GRILLE SUB-ASSY RAD.	2636.630000	2636.630000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY FOG LH	2174.950000	2174.950000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY FOG RH	2174.950000	2174.950000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA FARO NIEBLA	244.550000	244.550000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER HOLE	244.550000	244.550000
1.000000	PIEZA	REJILLA INF. RADIADOR	748.010000	748.010000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	8648.930000	8648.930000
1.000000	PIEZA	FORRO GUARDABARROS FRONTAL DER.	1073.120000	1073.120000
1.000000	PIEZA	FORRO GUARDABARROS FRONTAL IZQ.	1082.690000	1082.690000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	2254.310000	2254.310000
1.000000	PIEZA	FRAME ASSY	17723.980000	17723.980000
1.000000	PIEZA	SOPORTE COFRE	560.440000	560.440000
1.000000	PIEZA	CONJUNTO FARO DERECHO	3349.930000	3349.930000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR	1791.790000	1791.790000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR DER.	1791.790000	1791.790000
1.000000	PIEZA	GUSSET SUB-ASSY ENG.	769.550000	769.550000
1.000000	PIEZA	GUSSET SUB-ASSY ENG.	769.550000	769.550000
1.000000	PIEZA	WHEEL DISC	5277.210000	5277.210000
1.000000	PIEZA	WHEEL DISC	5277.210000	5277.210000
1.000000	PIEZA	HOSE RADIADOR NO.2	244.790000	244.790000
1.000000	PIEZA	225/60R17 99T DESTINATION LE2	3206.000000	3206.000000
1.000000	PIEZA	225/60R17 99T DESTINATION LE2	3206.000000	3206.000000
1.000000	PIEZA	VALVE SUB-ASSY TIRE	817.550000	817.550000
1.000000	PIEZA	VALVE SUB-ASSY TIRE	817.550000	817.550000

1.000000	PIEZA	BOLT WWASHER	94.090000	94.090000
4.000000	PIEZA	BOLT	17.000000	68.000000
1.000000	PIEZA	PLUG HOLE	36.270000	36.270000
1.000000	PIEZA	JGO DE ACOPLAMIENTO DE NEUMAT.	76.130000	76.130000
1.000000	PIEZA	EMPAQUE COLECTOR ACEITE EJE T.	152.020000	152.020000
1.000000	PIEZA	PAN SUB-ASSY	2004.980000	2004.980000
2.000000	PIEZA	ANTICONGELANTE	270.000000	540.000000
2.000000	PIEZA	LIQUIDO DE FRENOS	54.000000	108.000000
1.000000	PIEZA	BRAZO	551.820000	551.820000
1.000000	PIEZA	TUBE SUB-ASSY LIQUI	2331.510000	2331.510000
5.000000	PIEZA	CLIP	11.130000	55.650000
1.000000	PIEZA	BRACKET SUB-ASSY FR.	509.200000	509.200000
1.000000	PIEZA	SUPPORT FR. BUMPER	423.740000	423.740000
1.000000	PIEZA	GUIA IZQUIERDA	423.740000	423.740000
1.000000	PIEZA	REFUERZO AMORT FRONTAL	2483.530000	2483.530000
1.000000	PIEZA	AMORTIGUADOR ENERGIA	695.570000	695.570000
1.000000	PIEZA	CHAPA APERTURA COFRE	720.120000	720.120000
1.000000	PIEZA	SELLO	290.030000	290.030000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY LH	3349.930000	3349.930000
1.000000	PIEZA	PUNTA LARGUERO DER.	293.020000	293.020000
1.000000	PIEZA	ARTICULACION	3680.300000	3680.300000
1.000000	PIEZA	AMORTIGUADOR FRONT DER.	1474.700000	1474.700000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR POLVO	170.690000	170.690000
1.000000	PIEZA	HUB SUB ASSY FR.AXL	1667.900000	1667.900000
1.000000	PIEZA	MANGUERA	758.060000	758.060000
1.000000	PIEZA	LINK ASSY FR STABIL.	1072.870000	1072.870000
1.000000	PIEZA	BARRA ACOPLAMIENTO	1137.870000	1137.870000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	571.330000	571.330000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	547.980000	547.980000
1.000000	PIEZA	AISLADOR TERMICO	602.450000	602.450000
1.000000	PIEZA	COVER RELAY	274.360000	274.360000
1.000000	PIEZA	COMPUTER COOLING	3754.750000	3754.750000
1.000000	PIEZA	CARGA DE GAS A/C	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	CARGA DE GAS A/C	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	LINK ASSY FR STABIL	1072.870000	1072.870000
1.000000	PIEZA	MENSULA MONTAJE	594.550000	594.550000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA EXTENSION	342.590000	342.590000
2.000000	PIEZA	ALMOHADILLA CONDENSADOR	66.790000	133.580000
1.000000	PIEZA	SECADOR ENFRIADOR	781.280000	781.280000
2.000000	PIEZA	MENSULA TUBO	109.170000	218.340000
2.000000	PIEZA	TOPE MONTURA CUERPO SUSP.TRA.	322.710000	645.420000
2.000000	PIEZA	TOPE MONTURA FR MIEMBRO SUSP.	364.250000	728.500000
1.000000	PIEZA	ANILLO	72.540000	72.540000
1.000000	PIEZA	BARRA ACOPLAMIENTO	1137.870000	1137.870000
1.000000	PIEZA	REJILLA RADIADOR SUPERIOR	779.490000	779.490000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR	4042.270000	4042.270000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA EXTENSION	342.590000	342.590000
1.000000	PIEZA	MENSULA CONDENSADOR	60.210000	60.210000
5.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	10.410000	52.050000
5.000000	PIEZA	CLIP	10.770000	53.850000
10.000000	PIEZA	GRAPA	26.450000	264.500000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	22544.340000	22544.340000

SubTotal \$182736.310000  
+IVA (16.000000%) \$29237.810000  
**TOTAL \$211974.120000**

CANTIDAD CON LETRA:DOSCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 12/100.-

METODO PAGO:TRANSFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-09-05T13:08:08

SELLO:

fDh5tDL8iL AifzWgXj8RglBjje1vJLpMcScMPLcRcXF/Jp4ba5gq2wZF1s+LWpvp01zd356ki4aambbnNhrSf7rdPXHMUdt1s3qpMIIge9nX0Z6s5RI/WqHwp9Yir//9jJYYWgspBwG/DP+eiS0SF19

wgu9eeVT07u+bwvUjJg=



**SELLO SAT:**

mPxsxeQdpDPsskn3SThfzBJm8aDyCgAqXbTWzNU4x7dUtDX7bYtts2dXW2hcRg74RL3LzREhhqldCEufVAv6OX289Gir5KGOqHEhhAZP  
/yOPsDlxRbZp9/mhpQ/sVCEACwkmRvOC1FD5JbsPLN+JEHLieNSpJ/pXWkvwmkhyKNvk=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|4163E3EE-80F5-9E5D-6E6E-EA0F435EDF8F|2014-09-

05T13:08:08|fDh5tDL8iLAifzwgXj8RglBjje1vJLlpMcScMPLcRxXF/Jp4ba5gq2wZF1s+LWpv0P1zd356ki4aambbpNhrSf7rdPXHMUdt1s3q  
pMIIge9nX0Z6s5RI/WqHwp9Yir//9jJYYWgspBwG/DP+elS0SF19wgu9eeVT07u+bwvUjJg=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI